
 
 

ZARZĄDZENIE NR 314/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, 
poz. 1601, poz.1804, poz. 1837, poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, 
poz. 3399, poz. 3400, poz. 3460, poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913, poz. 4036, poz. 4076, poz. 4163, 
poz. 4244, poz. 4287, poz. 4623, poz. 4681, poz. 4711, poz. 4913, poz. 5060 i poz. 5116) zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160A/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407 i poz. 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5454



Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 248/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 270/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr LI/403/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 287/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 306/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LII/410/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 sierpnia 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  174.533.104,60 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           150.159.678,43 zł, 

b) dochody majątkowe:        24.373.426,37 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 317.703,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 187.048,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 187.322.004,03 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:         148.312.912,08 zł, 

b) wydatki majątkowe:      39.009.091,95 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 317.703,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 11.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 187.048,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5454



§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5454



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

5 556,00 56 800,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 51 244,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 51 244,00

758 Różne rozliczenia 44 152 445,71 44 283 100,71

Różne rozliczenia finansowe 1 233 524,71 1 364 179,71

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 037 479,00 1 168 134,00

852 Pomoc społeczna 8 952 789,73 9 053 349,73

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
970 509,00 1 071 069,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

736 990,00 837 550,00

855 Rodzina 12 266 562,00 12 301 806,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

11 863 185,00 11 898 201,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

65 521,00 100 537,00

Karta Dużej Rodziny 6 885,00 7 113,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 885,00 7 113,00

174 215 401,80 174 533 104,80

228,00

Razem: 317 703,00

85502 35 016,00

35 016,00

85503 228,00

85228 100 560,00

100 560,00

35 244,00

75814 130 655,00

130 655,00

100 560,00

75108 51 244,00

51 244,00

130 655,00

Rozdział Zmiana

51 244,00

Załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5454



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
5 556,00 56 800,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 51 244,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 51 244,00

852 Pomoc społeczna 792 410,00 892 970,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
736 990,00 837 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

736 990,00 837 550,00

855 Rodzina 12 004 651,00 12 039 895,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 767 685,00 11 802 701,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

65 521,00 100 537,00

85503 Karta Dużej Rodziny 6 885,00 7 113,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 885,00 7 113,00

13 664 595,40 13 851 643,40

35 016,00

35 016,00

228,00

228,00

Razem: 187 048,00

51 244,00

100 560,00

100 560,00

100 560,00

35 244,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

51 244,00

51 244,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5454



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

5 556,00 56 800,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 51 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 755,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 405,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 535,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 90,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 325,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 225,00

801 Oświata i wychowanie 62 875 394,21 63 006 049,21

Szkoły podstawowe 23 208 423,88 23 299 301,17

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
242 725,14 276 360,57

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
95 405,40 152 647,26

Przedszkola 14 223 321,58 14 266 172,47

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
88 306,02 94 306,02

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
28 748,92 47 971,26

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 641 606,00 3 652 606,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
102 786,09 109 414,64

Świetlice szkolne 1 229 096,00 1 218 096,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 895 073,00 884 073,00

Licea ogólnokształcące 4 459 957,30 4 467 884,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
18 053,98 25 980,80

852 Pomoc społeczna 15 102 519,18 15 203 079,18

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
2 184 355,38 2 284 915,38

4300 Zakup usług pozostałych 736 990,00 837 550,00

855 Rodzina 13 787 662,01 13 822 906,01

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 866 988,49 11 902 004,49

3110 Świadczenia społeczne 10 282 882,08 10 316 881,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 769,23 313 706,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 056,21 1 134,61

Karta Dużej Rodziny 6 885,00 7 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 885,00 7 113,00

187 004 301,03 187 322 004,03Razem: 317 703,00

78,40

85503 228,00

228,00

85502 35 016,00

33 999,89

937,71

100 560,00

35 244,00

7 926,82

100 560,00

85228 100 560,00

80107 -11 000,00

-11 000,00

80120 7 926,82

19 222,34

11 000,00

6 628,55

57 241,86

80104 42 850,89

6 000,00

130 655,00

80101 90 877,29

33 635,43

90,00

325,00

225,00

32 754,00

13 155,00

535,00

75108 51 244,00

3 755,00

405,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

51 244,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5454



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

5 556,00 56 800,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 51 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 755,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 405,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 535,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 90,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 325,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 225,00

852 Pomoc społeczna 792 410,00 892 970,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
736 990,00 837 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 736 990,00 837 550,00

855 Rodzina 12 004 651,00 12 039 895,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 767 685,00 11 802 701,00

3110 Świadczenia społeczne 10 272 882,08 10 306 881,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 106,83 251 044,54

4300 Zakup usług pozostałych 1 056,21 1 134,61

85503 Karta Dużej Rodziny 6 885,00 7 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 885,00 7 113,00

13 664 595,40 13 851 643,40

78,40

228,00

228,00

Razem: 187 048,00

100 560,00

35 244,00

35 016,00

33 999,89

937,71

90,00

325,00

225,00

100 560,00

100 560,00

3 755,00

405,00

32 754,00

13 155,00

535,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

51 244,00

51 244,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5454


	ZARZĄDZENIE NR 314/2023 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2023-09-04T09:47:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




